Управление образования администрации города Лысьвы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

25.08.2020                                                                                                      № 116-2

О проведении муниципального акции

«Педагог цифрового века»

 В целях выявления и общественного признание педагогов дошкольного

образования, продуктивно работающих в условиях вынужденной самоизоляции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 24 августа 2020 года по 30 сентября 2020 муниципальную

акцию «Педагог цифрового века» согласно утвержденного положения.

2. Назначить Черепанову Н.А., методиста, ответственного за организацию

и проведение акции.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           К.В. Малахова

С приказом ознакомлена:    ___________Н.А. Черепанова

	П Р И К А З